様式第６８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第48条の５第４項）

認定希少種保全動植物園等の廃止届出書
                                                                         　年　　月  　日
　　　                                                                        　　　　　　環境大臣　　殿
住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の名称（記名押印又は署名）
　　　　　（認定時の文書番号）
　　　（電話番号）
代表者の氏名
　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第48条の４第１項の規定に基づき認定された希少種保全動植物園等を廃止したので、第48条の５第４項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	認定を受けた動植物園等
	名　　　　称

	所在地
	〒

	認定を受けた年月日
	  　　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	廃止の年月日
	    　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	廃止したときに現に当該認定希少種保全動植物園等において取り扱う希少野生動植物種の種名及び当該種ごとの個体数並びにその処置の方法

	廃止した理由

注１　届出は、廃止をした日から遅滞なく行うこと。
　２　用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とすること。
　３　書ききれない場合は、別紙の書類に、廃止したときに現に当該認定希少種保全動植物園等において取り扱う希少野生動植物種の種名及び当該種ごとの個体数並びにその処置の方法を記載の上、提出すること。その際の様式は問わない。